[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 1
24.09.2018

           г. Зерноград

О вступлении в должность председателя Собрания депутатов – главы Зерноградского городского поселения четвертого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 21.11.2014 года №255-ЗС «О представительных органах и главах муниципальных районов и главах поселений в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения № 27 от 28.12.2016 года, на основании Решения Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 24.09.2018 № 93 «Об избрании председателя Собрания депутатов – главы Зерноградского городского поселения»
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Считать себя вступившем в должность председателя Собрания депутатов – главы Зерноградского городского поселения с 24 сентября 2018 года.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов - глава
Зерноградского городского поселения
                                            А.А. Смоленский